TOTAL PRIORITY COMÉRCIO & SERVIÇO POSTAIS LTDA. 

Rua Rev. Armando Ferreira - N 2350/101 - Largo da Batalha

Niterói - Ri Cep 24310-400

TRIUU4L SUPERIO F' ITORAL 

Is.: OPPPQ1 

.

RECIBO 

Recebemos do PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA - PDT 
- DIRETÓRIO NACIONAL, a importância de R$ 587,87 (Quinhentos e 
oitenta e sete reais e oitenta e sete centavos) valor total referente a 
postagem e coleta efetuada no período compreendido entre os 
dias 01/12/2009 à 31/12/2009. 

Rio de Janeiro, 15 de janeiro de 2010. 

.

TOTAI' PRIORITY COMÉRCIO AIS LTDA 

Ut	 -871 É, 064.93810001

[...]

CftLtlL. e dou t	 DI2E'fle copi a e fie i reproducao 001

que eeoi ooresentao. 
Rio de ineiro. 08 de Dezeebro de 2011 

- HtLTuN L1u1H ROHH - 	 ••//i, 

RECIBO 

Recebemos do PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA — PDT 
— DIRETÓRIO NACIONAL, a importância de R$ 2585,15 (Dois mil 
quinhentos e oitenta e cinco reais e quinze centavos) valor total 
referente a postagem e coleta efetuada no período compreendido 
entre os dias 01/01/2010 à 30/0112010. 

Rio de Janeiro, 11 de Fevereiro de 2010. 

•J 

OTAL PRIORITV COMÉRCIO & SERVIÇO POSTAIS LTDA 

U	 A')0 
3-	 •	 r-

[...]

que ee fo apresentido. 
Rio de ianeiro. OS de Dezembro de 2011 
FUNPER RS020 FUNDEFERJR020 FETJR%(83 EMOR4j7 TÜT 

O4 - CHARLITON LIBANIA ROCHA 94-765 

ÇQ 
. 

LI • -
Recebemos do PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA - PDT 

— DIRETÓRIO NACIONAL, a importância de R$ 4966,45 (quatro mil 
novecentos e sessenta e seis reais e quarenta e cinco centavos) valor 
total referente a pastagem e coleta efetuada no período 
compreendido entre os dias 01/0312010 à 31103/2010. 

Rio de Janeiro, 13 de Abril de 2010. 

•
	 /TOTAL PRIORITY COMÉRCIO & SERVIÇO POSTAIS LTDA 

5 Lv